
 

 

1 
 

 
 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 

Abychom mohli uzavřít smlouvu a poskytnout vám naše služby, potřebujeme 

znát některé vaše osobní údaje. O tom, jak můžeme s vašimi osobními údaji 

pracovat máme pravidla, která se řídí zákonem na ochranu osobních údajů. 

 

Osobní údaje jsou informace, podle kterých poznáme, že jste to právě Vy: 

→ informace, které potřebujeme vždycky znát: 

vaše jméno a příjmení, datum narození, adresa bydliště, telefon, 

email a také jméno, příjmení i kontakt na vašeho oprávněného 

zástupce, pokud jej máte (třeba opatrovníka)  

→ informace, které potřebujeme znát, ale je na vás, kolik nám toho řeknete: 

vaše celková životní a sociální situace, potřeby, co od nás očekáváte, 

jak vám konkrétně můžeme pomoci, na co bychom si měli dávat pozor 

nebo také informace o vašem vzdělání, zaměstnání, rodině a podobně 

 

Potřebujeme také vědět, zda souhlasíte nebo naopak nesouhlasíte s tím, 

abychom vás fotografovali či nahrávali třeba pro různé články nebo 

příspěvky na sociálních sítích. Takový svůj souhlas či nesouhlas můžete 

v průběhu využívání naší služby kdykoliv odvolávat a měnit. 

 

Komu vaše údaje předáváme: 

→ naší účetní kvůli fakturám za poskytované služby 

→ úřadům, pokud by přišli kontrolovat naší práci 

→ policii ČR, pokud by došlo k nějakému porušení zákona nebo jiným záchranným 

složkám, pokud by došlo k vážnému ohrožení vašeho zdraví a života 

→ firmě Software Production, která pro nás vaše údaje zpracovává v počítači a databázi 

→ nikomu jinému vaše osobní údaje nesdělujeme, s něčím takovým 

byste museli předem souhlasit 
 



 

2 
 

Kde máme uložené Vaše osobní údaje: 

→ v sídle naší organizace na adrese: Dveře dokořán z.s., U Ohře 210/19, 

360 18 Karlovy Vary u vedoucího služby v uzamčené kanceláři a skříni  

→ jsou také v počítači pracovníků a v programu, kterému říkáme eQuip, 

počítače a vstup do programu jsou chráněny hesly, které známe jenom my 

→ přístup k vašim osobním údajům mají jen naši pověření pracovníci a 

máme je schované po celou dobu, kdy využíváte naši službu a 

potom ještě dalších 10 let, pak je vymažeme 

 

Jaká máte práva: 

→ nahlédnout do vašich osobních údajů, které o vás služba má 

→ požádat o změnu svých osobních údajů, pokud nejsou správné  

→ požádat o výmaz svých osobních údajů, pokud nechcete, aby je služba měla 

→ říct ne a omezit zpracování některých vašich osobních údajů 

→ požádat službu o vaše osobní údaje, abyste je mohli mít a používat je jak chcete 

→ pokud nejste spokojeni s tím, jak používáme a uchováváme vaše osobní 

údaje, můžete si podat stížnost k Úřadu pro ochranu osobních údajů ČR 

→ kdykoliv odvolat svůj souhlas se zpracováváním svých osobních údajů 

 

Pokud chcete vaše práva využít, kontaktujte nás: 

Dveře dokořán, z.s., U Ohře 210, 360 18 K. Vary, Tel.: 353 235 267 nebo 

603 107 099, email: svoboda.dveredokoran@seznam.cz 

 
 

Stížnost můžete podat na:  

Úřad pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7: 

→ osobně  nebo písemně běžnou poštou na adresu úřadu 

→ emailem: posta@uoou.gov.cz nebo datovou schránkou: qkbaa2n 

→ telefonicky: 234 665 111 (ústředna), 234 665 800 (informační linka - 

k dispozici v úterý a ve čtvrtek 13:00 - 15:30 hod.) 

→ další informace naleznete na webových stránkách úřadu: https://uoou.gov.cz/ 
 

mailto:svoboda.dveredokoran@seznam.cz
posta@uoou.gov.cz
https://uoou.gov.cz/


 

3 
 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 

Já, níže podepsaný/á ...................................................................., 

nar............................................ souhlasím s tím, že jsem se seznámil/a 

s informacemi o zpracovávání mých osobních údajů a rozumím tomu. 

Organizaci Dveře dokořán, z.s. tímto uděluji souhlas, že může mé údaje 

zpracovávat a případně předávat tak, jak mi bylo výše vysvětleno.  
 

Dále souhlasím/nesouhlasím, aby služba využívala a zveřejňovala fotky 

nebo videa s mou osobou za účelem propagace služby. Tento souhlas 

mohu vždy odvolat.  

 

ANO    NE   
 

Tento souhlas se zpracováním osobních údajů uděluji svobodně, 

dobrovolně, ničím nepodmíněně a informovaně po seznámení s 

informacemi o zpracování mých osobních údajů. 

 

 

V .............................................. dne............................................... 

 
 
 
 
            ________________________________ 
                   uživatel 
                                                                                     (zákonný zástupce, opatrovník) 


